令和 2年 5月 10日

会員各位

公益社団法人愛知県理学療法士会

代表理事 鳥山喜之

告示

第 8回公益社団法人愛知県理学療法士会定時社員総会

令和 3年度施設代表者会議開催のお知らせ

 定款第 12条により定時総会及び令和 3年度施設代表者会議を下記の通り開催いたします。なお、今回の定時

社員総会・施設代表者会議は新型コロナウルス感染症拡大予防を目的に会場参加については事前申込制（定

員制）及び書面評決・Web 配信にて開催します。議案の可決につきましては，ご提出いただいた書面表決

書・参加者のうち，賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。

記

（施設代表者会議）

日時：令和 3年 6月 13日（日） 10：00～

会場：TKP名古屋栄カンファレンスセンター7Fホール及びＷｅｂ配信

内容：講演「日本理学療法士協会の今後―協会･士会の連携と施設代表者の役割―」

講師：日本理学療法士協会会長予定者 斉藤秀之 氏

     議題：新生涯学習システム開始と施設代表者へのお願い

 ＊NPO法人愛知県理学療法学会と合同で開催します。

（第 8回定時総会）

日時：令和 3年 6月 13日（日） 11：00～

会場：TKP名古屋栄カンファレンスセンター7Fホール

議題 （表決事項）

第 1号議案 令和 2年度事業・決算報告の承認を求める件

第 2号議案 令和 3年度事業計画・予算の承認を求める件

第 3号議案 令和 3・4年度役員の選出について

  報告事項

     執行機関変更について 等

（参加方法）   申込期間は 5月 10日～6月 6日（日）まで 申込順で受付

① 会場で参加を希望される方

定員：50名（感染予防のため申込順とし、定員になり次第申込が終了します）

申込方法：日本理学療法士協会マイページよりセミナーNO.25076「施設代表者会議（対面参加）」に

お申し込みください。

② Ｗｅｂでの参加を希望される方

定員：100名（申込順とし、定員になり次第申込が終了します。定員を超えた場合は再募集します。）

申込方法：日本理学療法士協会マイページよりセミナーNO.25077「施設代表者会議 ウェブ参加（発言希

望）にお申し込みください。

③ Web（視聴のみ）参加を希望される方

定員なし（②の参加申込者が定員に達した場合に募集を開始いたします）

申込方法：日本理学療法士協会マイページよりセミナーNO.    「施設代表者会議 ウェブ参加（視聴希

望）にお申し込みください。

※この研修会（①･②の参加のみ）は「協会指定管理者研修（初級）」の要件に関わる士会マネジメント研修

となります。認定をご希望の方は参加後メールにてお問い合わせください。（申請期限 6月 30日迄）

※③参加の場合は士会マネジメント研修修了証の発行はできません

（総会についてのお願い）

 ＊書面評決書は、施設代表者様に送付した署名欄に必ず自筆署名で、返信用封筒にて 6 月 10 日必着にて

お送りください。

 ＊総会資料につきましては愛知県理学療法士会ホームページ会員サイトに掲載しておりますのでご参照くださ

い。（ID：aichipt・パスワード：ghe79oro ）

＊事前議事質問期間：令和 3年 5月 10日から令和 3年 5月 31日 13：00 まで

          （メールにて受付、回答をいたしますので下記アドレスにご質問ください）

 ＊会員の多い施設様は、お手数ですが書面表決書の用紙をコピーしてご利用ください。

 ＊メールにて提出される場合は、下記の書式に従ってご提出ください。

  メールの題名を「表決書」とし、メールの中身は「公益社団法人愛知県理学療法士会定時総会の議事一切を

承認します。また、議題○号を承認します。施設名 会員番号 氏名 」と記載してください。

事前質問・メール表決書提出先

jimukyoku@aichi-pt.jp までお送りください。

mailto:jimukyoku@aichi-pt.jp